
© V E O L IA

1.

2.

DODATEK Č . 2 K E  SMLOUVĚ 
O VZÁJEMNÉ DODÁVCE VODY ZE DNE 12. 3. 2018 

UZAVŘENÉ MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI:
(dále jen „Dodatek“)

který v níže uvedený den, měsíc a rok uzavřely následující smluvní strany:

DIAMO, státní podnik se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV, se sídlem Stonavská 2179, 
Doly, 735 06 Karviná, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl AXV11I, vložka 520, IČO 00002739, plátce DPH, DIČ CZ00002739, zastoupena 
..................................... ředitelem odštěpného závodu DARKOV, na základě gen. pověření ze 
dne 29. 10. 2020

Osoby oprávněné jednat 
-  ve věcech smluvních 

a technických

Garant smlouvy

........................ vedoucí odboru energetiky
tel: ....... ....... ....... . .. ......... ............................

.............................. specialista energetiky 
tel: ..............................................................................

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

...................................................... . . .  
...........................

(dále jen "Dodavatel")

Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. se sídlem Zelená 2061 /88a, Mariánské Hory. 
709 00 Ostrava; Doručovací číslo: 70974, IČO 27826554, DIČ CZ27826554, plátce DPH, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3722, 
zastoupena ....... ............... ............ ředitelem společnosti, na základě pověření ze dne 
11. 1.2021

Osoby oprávněné jednat
- ve věcech smluvních

- ve věcech technických

........................... 
.......................... 
............
..........................

obchodní ředitel
..................................................... 
vedoucí střediska TE a STV průmysl 
.............................................

Bankovní spojení: ................................
Číslo účtu: ..................................

(dále jen "Odběratel")

(Dodavatel a Odběratel dále společně jen jako „Smluvní strany“)



1. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

L I. Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu 12. 3. 2018 uzavřely Smlouvu o vzájemné dodávce |
vody (dále jen „Smlouva11), jejíž účinnost je  sjednána na dobu určitou do konce účinnosti I
Smlouvy o dodávkách a službách; i

Ij
1.2. Smlouva byla upravena a pozměněna Dodatkem Č. 1 z 11. března 2020; j

1.3. V důsledku nabytí účinnosti smlouvy o koupi části závodu ke dni 1.1.  2021, uzavřené mezi j
.......... ..... a DIAMO, státní podnik (IČO 00002739), kdy došlo mj, k přechodu práv j
a povinnosti z této Smlouvy, se mění Pronajímatel na DIAMO, státní podnik, odštěpný závod J
DARKOV se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná, IČO 00002739, zapsaný 1
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka j
520; ;

1.4. Smluvní strany si přejí smluvně zakotvit změny ve znění smlouvy a příloh tak, jak je  uvedeno I
níže. |

2. PŘEDMĚT DODATKU ■

2.1. Předmětem Dodatku je  aktualizace odběrných míst, seznam pracovníků a kontaktních míst pro ;
operativní požadavky, které se nacházejí v Příloze č, 1 a č. 4. i

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Smluvní strany jsou si vědomy a souhlasí stím , že všechna ostatní ustanovení uvedená j
ve Smlouvě zůstávají v platnosti a beze změny. |

3.2. Tento Dodatek je  vyhotoven a podepsán ve dvou shodných vyhotoveních, přičemž každá 
Smluvní strana obdrží po jednom.

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Strany souhlasí s uveřejněním této Smlouvy, včetně jejich dodatků v registru smluv v souladu 
s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného 
zákona zajistí DIAMO, státní podnik. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této 
Smlouvy před nabytím účinnosti tohoto Dodatku se považuje za plnění dle této Smlouvy, 
včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

3.4. Tento Dodatek se vztahuje na plnění poskytnuté od 1. 3. 2021.

3.5. Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky a je  v souladu s ním vykládán.

NA DŮKAZ ČEHOŽ Smluvní strany podepisují tento Dodatek.



Příloha 1 Odběrná místa pitné, užitkové a odpadní vody
Příloha 4 Seznam pracovníků a kontaktních míst pro operativní požadavky



PŘÍLOHA Č. 1
ODBĚRNÁ MÍSTA (MAMO JAKO DODAVATEL)

.............
Odběrná místa vody do objektů VPS:

Odběrná místa Profil přípojky Počet
zaměstnanců Druh vody Roční množství 

pro paušál (m3) Poznámka P/M

.. .................................................. . . . . . . . . . .. ........ .... ..

.. .............................................. .... ........ ...... ..

.. ................................... .. ........ .... ..

.. ................................... . . .. ........ .... ..

Poznámka: Dodavatel přebírá pitnou vodu od SmVaK a.s. a nijak j i  neupravuje.

1



SEZNAM PRACOVNÍKŮ A KONTAKTNÍCH MÍST PRO OPERATIVNÍ POŽADAVKY

Kontakty za VPS:

.........................................................

........................................................... ...... ....... ........... ......................................... 

..........................................................

.......................................................... ...... ....... ........... .................................. 

......................................................

.......................................................................... ........... ..................................

Kontakty za DIAMO:

........................................................

........................................ ...... ....... ...... ...... ....... ...... ...... ....... ........................... 

................................................................................................ 

..................................................... ..................... ............................

.........................................................

........................................ ...... ....... ...... ...... ....... ...... ...... ....... ........................... 

................................................................................................ 

..................................................... ..................... ............................

......................................................

.................................................... ..................... ..................... ..................... ...............................

.................................................. ..................... ..............................

...... ................................................... ..................... .................................


